
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike

Programi: Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë - Master

Rezultatet perfundimtare

nr. I Dosjes Emri dhe Mbiemri

Pike nga 

nota 

mesatare

Poena nga 

provimi 

pranues 

Totali

xxx xxxxxx xx xxx xxx

1 100003 18,38 18,75 37,13

2 100001 6,30 15,00 21,30

3 100004 15,00 0,00 15,00

4 100005 6,75 0,00 6,75

5 100008 7,73 7,50 15,23

6 100002 5,55 7,50 13,05
Rezultatet përfundimtare me nënshkrime të anëtarëve të komisionit janë të deponuara në FIEK
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Prishtinë, 14/10/2025

Kandidatët të cilët rangohen për pranim

Kandidatët të cilët nuk e kanë kaluar pragun 40%


